
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 4 grudnia 2023 r. 

Poz. 2625 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 1 grudnia 2023 r. 

w sprawie limitu przyjęć na kierunki studiów dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 444 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 742, 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa limit przyjęć na studia na kierunku „inżynieria bezpieczeństwa” oraz na kierunku „ratow-

nictwo medyczne” dla strażaków w służbie kandydackiej oraz dla strażaków w służbie stałej skierowanych na studia przez 

właściwego przełożonego. 

§ 2. Ustala się limity przyjęć na kierunku studiów „inżynieria bezpieczeństwa” dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej 

w służbie: 

1) kandydackiej – 90 miejsc; 

2) stałej skierowanych na studia przez właściwego przełożonego – 150 miejsc. 

§ 3. Ustala się limity przyjęć na kierunku studiów „ratownictwo medyczne” dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej 

w służbie: 

1) kandydackiej – 30 miejsc; 

2) stałej skierowanych na studia przez właściwego przełożonego – 30 miejsc. 

§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie limitu 

przyjęć na kierunki studiów dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. poz. 2183). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: P. Szefernaker 

 
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2584). 


	Rozporządzenie
	Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
	z dnia 1 grudnia 2023 r.
	w sprawie limitu przyjęć na kierunki studiów dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej
	Na podstawie art. 444 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005) zarządza się, co następuje:
	§ 1. Rozporządzenie określa limit przyjęć na studia na kierunku „inżynieria bezpieczeństwa” oraz na kierunku „ratownictwo medyczne” dla strażaków w służbie kandydackiej oraz dla strażaków w służbie stałej skierowanych na studia przez właściwego przeło...
	§ 2. Ustala się limity przyjęć na kierunku studiów „inżynieria bezpieczeństwa” dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej w służbie:
	1) kandydackiej – 90 miejsc;
	2) stałej skierowanych na studia przez właściwego przełożonego – 150 miejsc.

	§ 3. Ustala się limity przyjęć na kierunku studiów „ratownictwo medyczne” dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej w służbie:
	1) kandydackiej – 30 miejsc;
	2) stałej skierowanych na studia przez właściwego przełożonego – 30 miejsc.

	§ 4. Traci moc rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie limitu przyjęć na kierunki studiów dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. poz. 2183).
	§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

	Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: P. Szefernaker

		2023-12-04T10:30:55+0000
	Monika Salamończyk


		2023-12-04T15:22:48+0100




